乾元-福润潇湘封闭式(私享财富)理财19年第557期理财产品季度投资管理报告
报告日：2020年3月31日
乾元-福润潇湘封闭式(私享财富)理财19年第557期理财产品于2019年12月19日正式成立。截至报告日，本产品规模为73150000.00元，杠杆水平符合监管要求。窗体顶端
窗体底端一、报告期投资者实际收益率
根据产品说明书的约定，本报告期内，投资者实际收益率如下表所示：
	投资期（天）
	140

	投资者实际收益率
	3.9% (年化)


相关收益及计算方法，请具体查阅对应的收益率调整公告及产品说明书。
二、产品投资组合详细情况
	产品名称
	募集起始日
	募集结束日
	产品成立日
	产品到期日

	乾元-福润潇湘封闭式(私享财富)理财19年第557期
	2019年12月12日
	2019年12月18日
	2019年12月19日
	2020年5月7日


理财产品管理人：中国建设银行湖南省分行
理财产品托管人：中国建设银行湖南省分行
三、期末资产持仓
	资产类别
	穿透前金额
（万元）
	占全部产品总资产的比例（%）
	穿透后金额
（万元）
	占全部产品总资产的比例（%）

	现金及银行存款
	61.69
	0.85
	61.69
	0.85

	同业存单
	
	
	
	

	拆放同业及买入返售
	
	
	
	

	债券
	2468.55
	33.85
	2468.55
	33.85

	理财直接融资工具
	
	
	
	

	新增可投资资产
	
	
	
	

	非标准化债权类资产
	
	
	4761.47
	65.30

	权益类投资
	
	
	
	

	金融衍生品
	
	
	
	

	代客境外理财投资QDII
	
	
	
	

	商品类资产
	
	
	
	

	另类资产
	
	
	
	

	公募基金
	
	
	
	

	私募基金
	4761.47
	65.30
	
	

	资产管理产品
	
	
	
	

	委外投资——协议方式
	
	
	
	

	合计
	7291.71
	100
	7291.71
	100


四、前十大投资资产明细
	序号
	资产名称
	资产规模（元）
	资产占比（%）

	1
	17湘城北AB001
	47614687.04
	65.30

	2
	湖南分行17财富01(SS145869)
	24685535.44
	33.85

	3
	现金
	616939.05
	0.85

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产
五、产品的流动性风险分析
	如：由于产品存续期内，客户无提前终止权，不可赎回本期产品，产品管理人会根据产品到期时间合理调整资产配置，以满足产品的兑付资金需求，故投资组合流动性风险较低。


六、托管人报告
	无


七、投资账户信息
	序号
	账户类型
	账户编号
	账户名称
	开户单位

	1
	人民币专用存款账户
	43050186363600000184-1130
	中国建设银行股份有限公司湖南省分行投资银行理财产品托管专户

	中国建设银行股份有限公司湖南省分行营业部



八、报告期内关联交易情况
无
九、投资非标准化债权及股权类资产清单（见附录一）
十、产品整体运作情况
（一）本产品自成立至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规定。
（二）截至本报告日，所有投资资产正常运营，未发现有异常情况或不利情况。
（三）本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉及诉讼等损害投资者利益的情况。
特此公告               
                                          中国建设银行
2020年3月31日
 






































附录一

乾元-福润潇湘封闭式(私享财富)理财19年第557期理财产品投资非标准化债权及股权类资产清单
报告日：2020年3月31日    
我行依照监管要求，现对乾元-福润潇湘封闭式(私享财富)理财19年第557期理财产品投资非标准化债权及股权类资产清单披露如下：
	交易结构
	融资客户名称
	项目名称
	剩余融资期限（天）
	风险状况

	私募基金

	长沙市城北投资有限公司
	17湘城北AB001
	476
	正常类


    除上述资产外，产品投资其他资产的风险状况：
到期收益分配详见产品说明书。
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